
                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                       782 

216.-             ANUNCIO 
 

 Resolución del Presidente del Consejo de Administración de Aparcamientos Municipales y Gestión Vial de Ceuta, S.A., 
D. Alejandro Ramírez Hurtado, por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as en la con-
vocatoria para la oferta de empleo de la sociedad para 2023, mediante el sistema de concurso-oposición en turno libre de 4 pla-
zas de Conductor/a – Perceptor/a. 
    

 En el Boletín Oficial de la Ciudad Autónoma de Ceuta N.º 6371 de 05/01/2024, aparecen publicadas las Bases de la 
convocatoria para los puestos antes indicados. 
 

 La Base 9, que por rúbrica lleva “Procedimiento de selección”, establece lo siguiente: 
 

 “El presente proceso de selección se llevará a cabo a través del sistema de CONCURSO-OPOSICIÓN, con arreglo a 
las siguientes fases, de carácter sucesivo: 
a) Concurso: La fase de concurso, que será previa a la fase de oposición, tendrá carácter eliminatorio para aquellos aspirantes 
que no superen los 20 puntos. Consistirá en la valoración de los méritos alegados y debidamente acreditados por los aspirantes 
a la fecha de finalización del plazo de presentación de solicitudes de participación, de conformidad con el baremo que se indica 
en las presentes bases. 
En ningún caso se valorarán méritos no alegados en la solicitud o no acreditados documentalmente durante el plazo de presen-
tación de instancias.” 

 

 Una vez finalizada la baremación de los méritos aportados por los/las aspirantes, por parte del Tribunal Calificador, se 
procede a hacer público el resultado de la fase de concurso del citado proceso selectivo. 
 

 En uso de las atribuciones que me confieren los Estatutos de la Sociedad, así como el acuerdo del Consejo de Adminis-
tración de fecha 29 de marzo de 2023, HE RESUELTO: 
 

 PRIMERO: Aprobar la relación provisional de aspirantes aptos/as y no aptos/as en la fase de concurso en la categoría 
de Conductor/a – Perceptor/a. 
 

RELACIÓN PROVISIONAL DE APTOS/AS EN LA FASE DE CONCURSO: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RELACIÓN PROVISIONAL DE NO APTOS/AS EN LA FASE DE CONCURSO: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SEGUNDO: Dar un plazo de cinco días hábiles para la presentación de alegaciones. Las mismas deberán dirigirse al correo 
electrónico ope2023@amgevicesa.es mediante el formulario de alegaciones de la fase de concurso, habilitado al efecto en la 
página web de AMGEVICESA o anexada a esta resolución. 
 

TERCERO: Publíquese esta resolución en el Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta.        
 

ALEJANDRO RAMÍREZ HURTADO 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DE ADMI-
NISTRACIÓN DE AMGEVICESA 

FECHA 15/03/2024 

DNI APELLIDOS, NOMBRE NOTA FASE CONCURSO 

***0502** ACHOR BALI, TARIK 30,70 

***7964** CASTILLO RODAS, FRANCISCO LUIS 26,80 

***8454** FERNANDEZ NAVARRO, SERGIO 21,10 

***7360** FRANCO MOLINA, ANTONIO 20,00 

***0685** FRIAS PERALTA, JORGE JUAN 32,50 

***3805** GARCIA POVEDA, AFRICA 25,89 

***1227** MARTIN IGLESIAS, RUBEN ENRIQUE 27,50 

***8349** SERRANO SEDANO, ALVARO 20,83 

***1531** VAZQUEZ FERNANDEZ, JOSE MANUEL 23,90 

DNI APELLIDOS, NOMBRE NOTA FASE CONCURSO 

***0095** ABDESELAM MOHAMED, IBRAHIM 18,03 

***9345** AOMAR BUCHMA, MOHAMED YAMALDIN 0,00 

***0112** GARCIA DIAZ, OSCAR 0,00 

***8138** GONZALEZ MARTINEZ, LUIS 16,20 

***0147** GUERRERO MEDINA, EVA MARIA 6,07 

***8117** HAJJI EL HEJJI, YOUSSEF 1,60 

***9826** HAMIDO MOHAMED, MOHAMED 0,00 

***0898** JOTAR AHMED, MUNIR 1,17 

***0607** LOPEZ QUERO, RAUL 8,15 

***8481** MARTIN PALMA, FRANCISCO JOSE 14,91 

***7790** MILUDI AHMED, ABDOLMOTALIB 8,51 

***9017** MOHAMED ABSELAM, ABDELKADER 8,13 

***9248** MOHAMED AHMED KARROK, ABDELAZIZ 6,27 

***9717** PEULA GARCIA, OSCAR IVAN 2,03 

***1511** RIOS MARTINEZ, JOSE LUIS 0,00 

***4878** RODRIGUEZ GAMAL, KAMAL 0,80 

***8979** VEGA CERDAN, ISABEL MARIA 0,92 

about:blank


                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                       783 

217.-             ANUNCIO 
 

 Resolución del Presidente del Consejo de Administración de Aparcamientos Municipales y Gestión Vial de Ceuta, S.A., 
D. Alejandro Ramírez Hurtado, por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos/as y excluidos/as en la convo-
catoria para la oferta de empleo de la sociedad para 2023, mediante el sistema de concurso-oposición en turno libre de 2 plazas 
de Mecánico/a.  
 

   En el Boletín Oficial de la Ciudad Autónoma de Ceuta N.º 6371 de 05/01/2024, aparecen publicada las Bases de las 
convocatorias para los puestos antes indicados. 
 

 La Base 9, que por rúbrica lleva “Procedimiento de selección”, establece lo siguiente: 
 

 “El presente proceso de selección se llevará a cabo a través del sistema de CONCURSO-OPOSICIÓN, con arreglo a 
las siguientes fases, de carácter sucesivo: 
a) Concurso: La fase de concurso, que será previa a la fase de oposición, tendrá carácter eliminatorio para aquellos aspirantes 
que no superen los 20 puntos. Consistirá en la valoración de los méritos alegados y debidamente acreditados por los aspirantes 
a la fecha de finalización del plazo de presentación de solicitudes de participación, de conformidad con el baremo que se indica 
en las presentes bases. 
En ningún caso se valorarán méritos no alegados en la solicitud o no acreditados documentalmente durante el plazo de presen-
tación de instancias.” 

 

 Una vez finalizada la baremación de los méritos aportados por los/las aspirantes, por parte del Tribunal Calificador, se 
procede a hacer público el resultado de la fase de concurso del citado proceso selectivo. 
 

 En uso de las atribuciones que me confieren los Estatutos de la Sociedad, así como el acuerdo del Consejo de Adminis-
tración de fecha 29 de marzo de 2023, HE RESUELTO: 
 

 PRIMERO: Una vez finalizado el plazo de alegaciones establecido en las bases de la convocatoria y revisadas las mis-
mas por el Tribunal Calificador, aprobar la relación provisional de aspirantes aptos/as y no aptos/as en la fase de concurso en la 
categoría de Mecánico/a. 
 

RELACIÓN PROVISIONAL DE APTOS/AS EN LA FASE DE CONCURSO 

 

 

 

 

 

 

 

 

RELACIÓN PROVISIONAL DE NO APTOS/AS EN LA FASE DE CONCURSO: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SEGUNDO: Dar un plazo de cinco días hábiles para la presentación de alegaciones. Las mismas deberán dirigirse al correo 
electrónico ope2023@amgevicesa.es mediante el formulario de alegaciones de la fase de concurso, habilitado al efecto en la 
página web de AMGEVICESA o anexada a esta resolución. 
 

TERCERO: Publíquese esta resolución en el Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta.        
 

ALEJANDRO RAMÍREZ HURTADO 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DE  
ADMINISTRACIÓN DE AMGEVICESA 

FECHA 15/03/2024 

DNI APELLIDOS, NOMBRE NOTA FASE DE CONCURSO 

***9526** ABDESELAM AMAR, BRAHIM 23,30 

***0863** BEN BOUDOUH MAIMON, MHAMMED 20,00 

***8720** BENEROSO RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL 20,10 

***1167** BOUGHABA ABDESELAM, RACHID 25,65 

***4955** GALINDO ROBLES, CALIXTO 20,80 

***2023** RIOS GOMEZ, FRANCISCO 37,05 

DNI APELLIDOS, NOMBRE NOTA FASE DE CONCURSO 

***0653** ABDELKADER ABDERRAHAMAN, SALMAN 6,00 

***9639** ABDERRAHAMAN AHMED, TAREK 5,80 

***1023** AHMED CHAIRI, AIMAN 0,00 

***1385** AHMED EMRAN, YAMAL 8,09 

***6931** ALEÑA GONZALEZ, JULIO JOSE 0,90 

***0173** AMAR AZOUAGH, MOHAMMAD 0,30 

***9753** AOULAD MOHAMED, ANUAR 3,00 

***0834** BECERRA BLASCO, DANIEL ALBERTO 4,00 

***4701** GARCIA MORANT, MIGUEL ANGEL 4,87 

***8096** HASSAN ABSELAM, YASSIN 2,90 

***1003** HOSSAIN BADRI, IUNES 6,00 

***1214** LAGES MERBOUH, ANOUAR 5,40 

***1778** MANCILLA PODADERA, ANTONIO 0,60 

***2068** MOHAMED MOHAMED, JANSA 0,00 

***0738** PANEQUE VARGAS, JOAQUIN 4,55 

***1414** SACEDA MONTESINOS, SERGIO 6,66 

***9680** SALAS SANCHEZ, JUAN DE DIOS 0,00 

***0095** SAN MARTIN FERNANDEZ, EULALIO 0,00 

***0840** SANCHEZ RODRIGUEZ, JOSE IVAN 6,10 

about:blank

